
Rozpočet na dodávku a montáž gastronomického zařízení

TeS, spol. s r.o. Chotěboř

TECHNOLOGIE  STRAVOVÁNÍ - PROJEKCE, DODÁVKA 

A SERVIS GASTRONOMICKÝCH ZAŘÍZENÍ
akce ZŠ Lada Česká Lípa

Zednická 558,  583  01  Chotěboř

 Držitel certifikátů ČSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 14001

poz. 

2023

POZ. 

2025
Předmět - název TypRozměryNapětíKs

C

e

n

C

e

n

S

l

e

C

e

n

Cena bez DPH 

po slevě 2023

Cena bez DPH 

po slevě 2025
Rozdíl cen DŮVOD ZMĚNY CENY

A Výdej jídel 

A1 zásobník na koše se skleničkami pojízdný - STÁVAJÍCÍ ZAŘÍZENÍ 1 0 0 0

A1 stůl skříňový se 2 policemi, opláštění, 1400x700x900 mm 0 21 505 21 505 nová položka na kraji výdeje u průchodu

A2 A2
Pojízdný zásobník táců a příborů, 2x prolisované plato, mm, 4x kolečka o pr 75 mm, z toho 2x 

bržděná - STÁVAJÍCÍ ZAŘÍZENÍ
1 0 0 0

A3 A8

Výdejní lázeň dělená pojízdná, 4x GN 1/1-200 hl., celonerezové provedení, kolečka pr. 100 mm 

z toho 2x bržděná, každá vana disponuje samostatným topným tělesem, termostatem pro 

regulaci teploty až do 90 °C a vypouštěcím ventilem , 1x spodní police, 

K

S

V

O

L

1

5

3

5

x

2

,

8

k

W

2 73 805 0 -73 805 zakoupeny v roce 2023 a 2024???...

A4  - Pracovní stůl otevřený, spodní police, bez lemů, nerezové provedení, KSPO
6

0
1 7 292 0 -7 292 odpočet, není v aktuální sestavě

A5  - zásobník na talíře dvoutubusový vyhřívaný pojízdný - STÁVAJÍCÍ ZAŘÍZENÍ VOO
4

3
2 0 0 0

A6 A15 Chladící pult s vevařenou vanou, statické chlazení, nerezové provedení, 4x noha KCHSVP2

8

1

0

0,7kW/230V1 58 052 79 800 21 748 velký nárůst cen chladících zařízení

A7 A13 Pracovní stůl otevřený se dvěma policemi, bez opláštění, bez lemů, nerezové provedení KSPP

1

2

0

1 10 642 20 194 9 552 složitější stůl - opláštění, sokl, upevnění dráhy...

A8 A3

Výdejní lázeň dělená pojízdná, 2x GN 1/1-200 hl., celonerezové provedení, kolečka pr. 100 mm, 

z toho 2x bzžděná, každá vana disponuje samostatným topným tělesem, termostatem pro 

regulaci teploty až do 90 °C a vypouštěcím ventilem,1x spodní police,

K

S

V

O

L

8

6

0

x

7

1

,

4

k

W

1 23 844 0 -23 844 zakoupeno v roce 2024

A9 A21

Elektrický vyhřívaný podavač talířů a misek univerzální se zabudovanými šachtami, Universální 

pro misky o pr. 120 mm a talířů o pr. 230-260 mm Dvouplášťový izolovaný S ventilátorem, 

nucený rozvod vzduchu Regulace teploty +35 °C až +110 °C IPX 5 Otvor(y) ve dně pro odtok 

vody Odkládací zásuvka Trubkové madlo 4 × kolečko otočné pr. 125 mm, z toho 2× s brzdou a 

2x se směrováním Kapacita: 76 ks misek na polévku 

E

P

U 

2 

S 

Š

1

1

0

0

x

5

1kW/230V1 37 904 39 964 2 060 navýšení ceny výrobcem

A10  - Pracovní stůl otevřený, spodní police, bez lemů, nerezové provedení, KSPO

7

0

0

1 7 838 0 -7 838 odpočet, není v aktuální sestavě

A11 A17 Chladící vitrína stolní, včetně podestavby - STÁVAJÍCÍ ZAŘÍZENÍ

1

4

2

0,25kW/230V1 0 0 0

A12  -
stůl pracovní otevřený se spodní policí, bez lemů, nerezové provedení, bude sloužit jako 

podstavec pod stávající vitrínu,
KSPO

1

4

2

1 11 148 0 -11 148 odpočet, není v aktuální sestavě

A13  -
Výdejní stěna, zadní stěna zápláštěná nerezovým plechem, zadní sokl, příprava pro dechovou 

clonu, nerezové provedení, příprava pro upevnění pojezdové dráhy, kotvení stěny do podlahy
KSVT

1

8

5

4 77 544 0 -77 544
odpočet, v aktuální sestavě je v jiných pozicích a 

délkách

 -
A7+

A11

Výdejní stěna, zadní stěna zápláštěná nerezovým plechem, zadní sokl, příprava pro dechovou 

clonu, nerezové provedení, příprava pro upevnění pojezdové dráhy, kotvení stěny do podlahy
2 0 36 288 36 288 aktualizovaná podoba výdejních stěn

TeS, spol. s r.o. Chotěboř Stránka 1 / 2



poz. 

2023

POZ. 

2025
Předmět - název TypRozměryNapětíKs

C

e

n

C

e

n

S

l

e

C

e

n

Cena bez DPH 

po slevě 2023

Cena bez DPH 

po slevě 2025
Rozdíl cen DŮVOD ZMĚNY CENY

 - A5
Výdejní stěna, zadní stěna zápláštěná nerezovým plechem, zadní sokl, příprava pro dechovou 

clonu, nerezové provedení, příprava pro upevnění pojezdové dráhy, kotvení stěny do podlahy
1 0 8 294 8 294 aktualizovaná podoba výdejních stěn

 - A9
Výdejní stěna, zadní stěna zápláštěná nerezovým plechem, zadní sokl, příprava pro dechovou 

clonu, nerezové provedení, příprava pro upevnění pojezdové dráhy, kotvení stěny do podlahy
1 0 8 294 8 294 aktualizovaná podoba výdejních stěn

A14 A8
Dechová clona trubková, nerezové konzole z trubek pr. 34 mm, horní police nerez, čelní sklo 

snížené tak, aby se pod ním daly vydávat talíře s pokrmem
KSNTSP

1

8

5

1 13 352 20 400 7 049 velké navýšení ceny skel, kalení skel, nerez trubek

A15 A12
Dechová clona trubková, nerezové konzole z trubek pr. 34 mm, horní police nerez, 

čelní sklo snížené tak, aby se pod ním daly vydávat talíře s pokrmem
KSNTSP

1

8

5

1 13 352 20 400 7 049 velké navýšení ceny skel, kalení skel, nerez trubek

A16
A6+

A10

Dechová clona trubková, nerezové konzole z trubek pr. 34 mm, horní police nerez, čelní sklo 

snížené tak, aby se pod ním daly vydávat talíře s pokrmem
KSNTSP

1

8

5

1 13 352 19 460 6 109 aktualizovaná podoba dechové stěny, ze 2 ks

A17
A4+

A16

Dechová clona trubková, nerezové konzole z trubek pr. 34 mm, horní police nerez, čelní sklo 

snížené tak, aby se pod ním daly vydávat talíře s pokrmem
KSNTSP

1

8

5

0

1 13 352 19 460 6 109 aktualizovaná podoba dechové stěny, ze 2 ks

A18 A18 Pojezdová dráha trubková - vč, konzol, nerezové provedení, ze 2-3 kusů KPD

8

8

2

1 42 768 46 642 3 874 meziroční zvýšení cen

 - A14
Dechová clona trubková, nerezové konzole z trubek pr. 34 mm, horní police nerez, čelní sklo 

snížené tak, aby se pod ním daly vydávat talíře s pokrmem
1 0 11 609 11 609 nová položka, ke stolu vedle chladící vany

0

Kontrolní mezisoučty 404 243 352 310 -51 933

Rekapitulace

Cena technologie dle nákresu 404 243 352 310

doprava, materiál, montáž, zaučení obsluhy 35 859 64 219 prudký nárůst cen dopravy a práce

cena celkem bez DPH 440 102 416 529

cena celkem včetně DPH 532 523 504 000

Zpracoval : 

12.03.2025

Platnost nabídky: do 30.6.2025, s realizací do 31.8.2025 max

Platba: Na fakturu po dodání zboží

Záuka: 24 měsíce

TeS, spol. s r.o. Chotěboř Stránka 2 / 2


